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NjEsia

rt2
eve Njer€zore

Duke ubazxar ne neni 39 paragrafi 11 te Ligiit pdr Zyrtaret Publik, Nr.08/L-197, dhe nenit 10 ,11 i

Rregullores (QRK) Nr.1512023 P€r Pranimin dhe Karrieren ne Sherbimin Civil te Republikes , Njdsia

per Menaxhimin e Burimeve Njerezore bene kete:

NJOFTIM
Pir rezulatin p€rfundimtar

Njesia per Menaxhimin e Burimeve njerezore, pas perfundimit te procedurave te rekrutimet nga I(omisioni i
Pranimit ( testimit me shkrim, vlerdsimit te intervistds dhe vleresimit te biografise )
Pozita: Zyrtar pdr Gjendje Civile
Grup pozita: Grupi i Administrimit te Peryjthshem me RNOOO1 4990/RPC0008529 njofton si ne vijim :

Nr.
rend.

Emri e Mbiemri Piket e testit me shkrim-ese lntervista me goje-cv Totali

I Besnik Jaku 50.2 21.4 7 t.60

Andaj bazuar ne raportin e komisionit kandidati i suksesshem Hshte :

l. llesrik .laku ka ar r i[ur 7l .60 pikc .

K€shill6 iuridike: Kqrder ketij njoftimi kandidatet e pak€naqur ne procesin e rekrutimit pas shpalljes

PIiRFUNDIMTARE kane te drejt€ ankese ne Kdshillin e Pavarur Mbikeqyres te Sh€rbimit Civil te
Kosov€s (KPMSHCK) brenda 30 nga dita e publikimit te njoftimit.

i i Burimeve Njerdzore
Xhavit Dauti


